АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________ № ______
                   д. Лентьево

О внесении изменений в постановле-
ние администрации муниципального
образования Лентьевское
от 23.11.2018  № 184

 В целях реализации Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», администрация муниципального образования Лентьевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 1.  Внести в п.1 постановления администрации  муниципального образования Лентьевское от 23.11.2018 № 184 «О направлении нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации  муниципального образования Лентьевское в прокуратуру района»     изменение,  изложив абзац 1 подпункта 1.2.  в новой редакции:

        «принятых нормативных правовых актов администрации  муниципального образования Лентьевское, в прокуратуру Устюженского района,  ежемесячно, не позднее 5 числа месяца, следующего за истекшим».

2. Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального

образования  Лентьевское                                                  Карулина Л.Н.